
UNC
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcauncíStagro.unc.edu.ar

FCA

CUDAP:EXP-UNC:0033797/2017
WSTO:

La presentación efectuada por el Director de la Escuela para Graduados Dr.
Ornar A. BACHMEIER, por la cual eleva la solicitud de rectificación de la Resolución
de este Cuerpo N° 051/16; y

CONSIDERANDO:
Que la mencionada Resolución refiere a la propuesta para la designación de la

Comisión Asesora de Tesis CAT de la postulante a la Carrera de Doctorado en
Ciencias Agropecuarias, Ing. Agr. Ana Judith Lambir Jacobo

Que se tiene la aprobación por parte de CADOC.

Por ello

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1° : Modificar parcialmente la Resolución de este Cuerpo N°
051/16 referente a la propuesta para la designación de la Comisión Asesora de Tesis
CAT de la postulante a la Carrera de Doctorado en Ciencias Agropecuarias, Ing. Agr.
Ana Judith Lambir Jacobo, en el:

Artículo 1° donde dice: .... Comisión Asesora de Tesis:
Director: Dr. Rubén Horacio Olmedo
Co- director: Dr. Nelson Rubén Grosso
Asesor: Dr. Enrique Lucini

Debe decir:... Comisión Asesora de Tesis:
Director: Dr. Nelson Rubén Grosso
Co- directora: Dra. Patricia Raquel Quiroga
Asesor: Dr. Enrique Lucini

Manteniéndose firmes las restantes partes de la citada Resolución.

ARTÍCULO 2°; Por Mesa de Entradas comuniqúese a la Secretaría General, a
la Secretaría de Asuntos Académicos. Cumplido, pase a la Escuela para Graduados.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS DIEZ DÍAS DEL MES DE
AGOSTO DEL AÑO DOS MIL DIECISIETE. rv

Ing. Agr.(Dr.) E. ARIB
Secretan-

RAMPOLDI

RESOLUCIÓN N°: 471
E.D./

Ing. Agr.

Facultad ti
Universid

nllfar
ECADfCANO

Ciencias /
d Nación!


